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Datum: 18.07.2019  
 

 

ZAPISNIK 
4. redne seje Občine Kobilje, 

ki je bila dne 18. aprila 2019 ob 18.00 uri 
v sejni sobi Občine Kobilje 

 
 
 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Boris Nemet, Saša Fras, Dominik Ferencek, 
Darko Horvat, Tomaž Zver, Borut Bukovec, Pavel Horvat 
 
PRISOTNI OSTALI VABLJENI: Sabina Toplak – tajnik občine, Sandra Ferencek Barbarič – 
strokovna sodelavka, Milena Antolin – računovodkinja, Mirko Berden – predstavnik liste, 
Gjerek Ludvika – ravnateljica OŠ Kobilje, Drago Dervarič – direktor Saubermacher 
Komunala MS 
 
SEJO VODIL: župan Robert Ščap 
 
Robert Ščap pozdravi vse prisotne, ugotovi sklepčnost in predlaga naslednji spremenjeni 
dnevni red: 
 
1. Potrditev zapisnika 3. redne seje 
2. Realizacija/uresničevanje sklepov 
3. Obravnava Elaborata o oblikovanju cene za leto 2019 s poročilom o delu za leto 2018 

in sprejem sklepa o novih cenah zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov 
Poročevalec: Drago Dervarič, univ.dipl.ekon., direktor Saubermacher Komunala 

4. Obravnava letnega poročila OŠ Kobilje za leto 2018 ter obravnava programa dela, 
kadrovskega načrta in finančnega načrta OŠ Kobilje za leto 2019, obravnava vloge 
za pridobitev soglasja k sprejetemu programu dela, kadrovskemu in finančnemu 
načrtu zavoda za leto 2019 in obravnava predlogov ravnateljice ob energetski 
sanaciji stavbe OŠ Kobilje, vrtca in telovadnice 
Poročevalka: Ludvika Gjerek, ravnateljica OŠ Kobilje 

5. Obravnava in sprejem zaključnega računa proračuna občine Kobilje za leto 2018  
Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja  

6. Seznanitev Občinskega sveta o najemu premostitvenega kredita za LAS 
Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja  

7. Imenovanje predstavnikov občine v javnih zavodih in imenovanje članov komisij 
Poročevalec: Darko Horvat mag., predsednik KMVI 

8. Obravnava in sprejem predloga dopolnitve Poslovnika občinskega sveta Občine     
Kobilje  

9. Obravnava vloge za izdajo soglasja k Programu dela in finančnemu načrtu 
Pomurskih lekarn za leto 2019 

10. Predlogi in pobude 
11. Razno 
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Sklep št. 24 
Sprejme se predlagani spremenjeni dnevni red. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 1. točki dnevnega reda 
Potrditev zapisnika 3. redne seje. 
 
Sklep št. 25 
Občinski svet Občine Kobilje potrdi zapisnik 3. redne seje s popravki. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 2. točki dnevnega reda 
Realizacija/uresničevanje sklepov 
 
Sklep št. 26 
Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen z realizacijo/uresničevanjem sklepov. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 3. točki dnevnega reda 
Obravnava Elaborata o oblikovanju cene za leto 2019 s poročilom o delu za leto 2018 in 
sprejem sklepa o novih cenah zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov 
Poročevalec: Drago Dervarič, univ.dipl.ekon., direktor Saubermacher Komunala 
 
Sklep št. 27 
Občinski svet Občine Kobilje sprejme sklep o novih cenah zbiranja določenih vrst 
komunalnih odpadkov 
 

I. 
Nove cene zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov, ki ga opravlja podjetje 
Saubermacher – Komunala Murska Sobota d.o.o. so naslednje:  
 

Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov: Cena v EUR/kg 
1. Zbiranje komunalnih odpadkov 0,18586 € 
2. Zbiranje bioloških odpadkov 0,15761 € 
V cene ni vključen 9,5 % DDV. 
 

II. 
Občinski svet potrjuje predloženi elaborat o oblikovanju cene izvajanja obvezne občinske 
gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov v Občini Kobilje za 
leto 2019. 
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III. 
Občinski svet potrjuje cene zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov. Sklep stopi v 
veljavo z dnem sprejetja, cene storitev se uporabljajo od začetka naslednjega meseca po 
mesecu potrditve, to je od maja 2019. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 4. točki dnevnega reda 
Obravnava letnega poročila OŠ Kobilje za leto 2018 ter obravnava programa dela, 
kadrovskega načrta in finančnega načrta OŠ Kobilje za leto 2019, obravnava vloge za 
pridobitev soglasja k sprejetemu programu dela, kadrovskemu in finančnemu načrtu zavoda 
za leto 2019 in obravnava predlogov ravnateljice ob energetski sanaciji stavbe OŠ Kobilje, 
vrtca in telovadnice 
Poročevalka: Ludvika Gjerek, ravnateljica OŠ Kobilje 
 
Sklep št. 28 
Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen z letnim poročilom OŠ Kobilje za leto 2018 in 
daje soglasje k sprejetemu Programu dela, kadrovskemu in finančnemu načrtu zavoda 
Osnovna šola Kobilje za leto 2019. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 29 
Občinski svet Občine Kobilje daje na podlagi Zaprosila zavoda Osnovna šola Kobilje 
soglasje k sistemizaciji delovnega mesta vzgojitelj v razvojnem oddelku vrtca za dodatno 
strokovno pomoč v vrtcu in soglasje k zaposlitvi pedagoginje na delovno mesto vzgojitelja v 
razvojnem oddelku vrtca za dodatno strokovno pomoč v vrtcu. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 5. točki dnevnega reda 
Obravnava in sprejem zaključnega računa proračuna občine Kobilje za leto 2018  
Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja 
 
Sklep št. 30 
Občinski svet Občine Kobilje potrdi zaključni račun proračuna Občine Kobilje za leto 2018. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 6. točki dnevnega reda 
Seznanitev Občinskega sveta o najemu premostitvenega kredita za LAS 
Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja 
 
Sklep št. 31 
Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen o najemu premostitvenega kredita za projekt 
LAS. 
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Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
K 7. točki dnevnega reda 
Imenovanje predstavnikov občine v javnih zavodih in imenovanje članov komisij 
Poročevalec: Darko Horvat mag., predsednik KMVI 
 
Sklep št. 32 
Občinski svet Občine Kobilje sprejme sklep o imenovanju Odbora za kmetijstvo - 
sprememba  
 V Odbor za kmetijstvo se imenujejo:  
Za predsednika:   

 Borut Bukovec, Kobilje 106 
 Za člane:   

 Pavel Horvat, Kobilje 187  
 Dominik Ferencek, Kobilje 20  
 Avgust Bukovec, Kobilje 95  
 Mirko Berden, Kobilje 224a  

 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 33 
Občinski svet občine Kobilje sprejme sklep, da se v Svet lokalne skupnosti CSD Pomurje 
imenuje Jasmina Genc, Kobilje 208.  
 
6 članov OS je glasovalo ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 34 
Občinski svet Občine Kobilje umakne sklep, da se v svet javnega zavoda POMURSKE 
LEKARNE MURSKA SOBOTA imenuje Darko Horvat mag., Kobilje 26. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 35 
Občinski svet občine Kobilje sprejme sklep, da se v svet zavoda LJUDSKA UNIVERZA, 
Zavod za izobraževanje odraslih in mladine Lendava NEPI EGYETEM, Felnottek es 
Fiatalok Tovabbkepzointezete Lendva imenuje Polonca Štumpf mag., Kobilje 6A. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 36 
Občinski svet Občine Kobilje sprejme Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet 
javnega  vzgojno - izobraževalnega zavoda Osnovna šola Kobilje  
Za predstavnike ustanovitelja v svetu Osnovne šole Kobilje se imenujejo:  

 Boris Nemet, Kobilje 173, Kobilje  
 Borut Bukovec, Kobilje 106, Kobilje  
 Sandra Ferencek Barbarič, Kobilje 216, Kobilje 

 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
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Sklep št. 37 
Občinski svet občine Kobilje sprejme sklep, da se v svet zavoda Zdravstveni dom Lendava, 
Kidričeva 34, 9220 Lendava,  imenuje Darko Horvat mag., Kobilje 26. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 38 
Občinski svet Občine Kobilje sprejme sklep, da se v Komisijo za financiranje društev 
imenujejo  

 Sabina Toplak, Kobilje 
 Marjanca Kovač, Kobilje 
 Hermina Bukovec, Kobilje 
 Nataša Kocet, Kobilje in  
 Daniel Penhofer, Kobilje. 
 

Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 39 
Občinski svet Občine Kobilje sprejme sklep, da župan preveri pri Komisiji za preprečevanje 
korupcije možnost sodelovanja člana Komisije za financiranje društev.  
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 40 
Občinski svet občine Kobilje sprejme sklep, da se v Komisijo za ocenjevanje škode 
imenujejo:  

 Andrej Grof, Benica  
 Emil Bukovec, Kobilje 
 Pavel Horvat, Kobilje in  
 Mirko Berden, Kobilje. 

 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 41 
Občinski svet občine Kobilje sprejme sklep, da se v Komisijo za pogrebne svečanosti, 
urejenost pokopališča in vežice imenujejo: 

 Tomaž Ferencek, Kobilje 4,  
 Aljaž Seršen, Kobilje 204,  
 Milan Ferencek, Kobilje 154. 

 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
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Sklep št. 42 
Občinski svet občine Kobilje sprejme sklep, da se v Komisijo za pogrebne svečanosti, 
za pisanje govorov imenujejo:   

 Marjeta Vuginec, Kobilje 64,  
 Polonca Štumpf, Kobilje 6a,   
 Janez Gašparič, Kobilje  27  

 
Za branje govorov:   

 Janez Gašparič, Kobilje 27,  
 Polonca Štumpf mag., Kobilje 6a, 
 Marjeta Vugrinec, Kobilje 64. 

 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 8. točki dnevnega reda 
Obravnava in sprejem predloga dopolnitve Poslovnika občinskega sveta Občine Kobilje 
 
Sklep št. 43 
Občinski svet Občine Kobilje sprejme dopolnitev Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Kobilje glede varstva osebnih podatkov v predloženi obliki v prvem branju in ga daje v 
obravnavo za drugo branje. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 9. točki dnevnega reda 
Obravnava vloge za izdajo soglasja k Programu dela in finančnemu načrtu Pomurskih lekarn 
za leto 2019 
 
Sklep št. 44 
Občinski svet Občine Kobilje izdaja soglasje k Programu dela in finančnemu načrtu 
Pomurskih lekarn za leto 2019.  
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 10. točki dnevnega reda 
Predlogi in pobude 
 
Pod to točko ni bil sprejet noben sklep.  
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K 11. točki dnevnega reda 
Razno 
 
Sklep št. 45 
Občinski svet Občine Kobilje potrdi, da se bo iz proračuna sofinanciral projekt celovite 
ureditve okolice Lovskega doma na Kobilju v višini 1.000,00 € v delu ureditve rešitve 
ravnanja s komunalnimi odpadki.  
 
5 članov OS je glasovalo ZA, 2 člana sta glasovala PROTI. SKLEP JE SPREJET. 
 
Seja je končana ob 22.00 uri. 
 
 
Zapisala         Župan Občine Kobilje 
Sandra Ferencek Barbarič                      Robert Ščap 
 
 


